
26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 15 15 0 0 0 0 0 300
2 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 18 11 1 0 0 0 0 299
3 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 16 12 2 0 0 0 0 298
4 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 15 12 3 0 0 0 0 297
5 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 12 15 3 0 0 0 0 297
6 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 6 20 4 0 0 0 0 296
7 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 4 22 4 0 0 0 0 296
8 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 9 16 5 0 0 0 0 295
9 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 8 17 5 0 0 0 0 295

10 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
11 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 19 6 0 0 0 0 294
12 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
13 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 6 17 6 1 0 0 0 292
13 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 6 17 6 1 0 0 0 292
15 Klinkenberg, Reinhard 37783 SLG Werl 21 e.V. 12 10 7 1 0 0 0 291
16 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 15 8 4 3 0 0 0 290
17 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 7 15 6 2 0 0 0 290
18 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290
18 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 10 11 8 1 0 0 0 290
20 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 4 16 10 0 0 0 0 290
21 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 6 14 9 1 0 0 0 289
22 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 6 12 11 1 0 0 0 287
23 Hilger, Frank 27117 SLG Neandertal 6 13 8 3 0 0 0 286
24 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 8 11 2 0 0 0 285
25 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 6 16 7 0 0 0 0 283
26 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 10 14 0 1 0 0 283
27 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 8 7 12 3 0 0 0 282
28 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 5 8 16 1 0 0 0 282
29 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 5 11 10 3 1 0 0 281
30 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 3 11 13 3 0 0 0 281
31 Behrens, Jan 50428 SLG Emsborn e.V. 6 14 8 1 0 0 0 280
32 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 7 9 9 4 1 0 0 280
33 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 0 15 10 4 1 0 0 279
34 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 12 12 3 1 0 0 279
35 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 4 10 11 4 0 1 0 277
36 Volmerhausen, Stephan 46824 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 6 9 10 2 1 2 0 275
37 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 13 10 4 0 0 0 272
38 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 5 5 11 6 2 1 0 267
39 Öcal, Deniz 65816 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 10 11 6 1 2 0 266
40 Kloss, Markus 61794 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 2 10 4 10 4 0 0 264
41 Bönte, Kai-Uwe 47323 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 5 13 9 2 0 0 263
42 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 5 2 13 8 0 1 1 262
43 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 2 5 12 7 4 0 0 262
44 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 10 13 3 0 0 0 261
45 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 5 11 4 3 2 1 259
46 Sarbok, Kerstin 67013 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 0 7 10 8 3 2 0 257
47 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 6 6 5 1 4 0 245
48 Brokmeier, Jörg 49388 SLG Sportschützen OWL e.V. 1 6 9 5 6 1 1 244
49 Vollmer, Timo 61543 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 0 7 6 6 5 5 1 242
50 Eichler, Stefan 63212 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 2 2 5 12 7 1 1 241
51 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Sportschützen OWL e.V. 4 14 6 0 0 0 0 234
52 Thielemann, Michael 66854 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 6 8 5 6 0 0 234
53 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 2 5 8 5 3 2 2 225
54 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 1 1 2 4 8 2 131
55 Leibig, Markus 39770 SLG Lüdenscheid 0 0 3 3 1 0 0 58
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 888
Becker, Karlheinz 1591 292
Eggers, Daniel 49639 300
Eggers, Jessica 49647 289
Haske, Andreas Heinrich 3010 296

2 SLG BDMP BSV Büren 888
Helzel, Elmar 19162 277
Hüser, Jan 31114 299
Stimpel, Manfred 13552 297
Wiehe, Thomas 2197 292

3 SLG Emsborn e.V. 871
Behrens, Jan 50428 280
Forkefeld, Marcel 55229 280
Köhler, Thomas 16405 298
Lange, Frank 31176 293

4 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 814
Lenser, Dieter 16015 282
Sarbok, Kerstin 67013 257
Volmerhausen, Stephan 46824 275

5 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 776
Bönte, Kai-Uwe 47323 263
Götte, Michael 61673 279
Thielemann, Michael 66854 234

6 SLG PSSV Paderborn e.V. 770
Huse, Horst 58834 259
Öcal, Deniz 65816 266
Weber, Ralf 62851 245

7 SLG PSSV Paderborn e.V. 693
Boße, Ulrich 46137 272
Köhler, Thomas 48732 290
Trau, Stefan 51987 131

8 SLG Lüdenscheid 636
Leibig, Markus 39770 58
Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 295
Schönfeld, Volker 24008 283
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Einzelwertung - C.6B.7 Police Pistol 2 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 16 28 13 2 1 0 0 580
2 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 15 23 22 0 0 0 0 578
3 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 24 16 17 2 1 0 0 576
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 14 25 12 7 2 0 0 568
5 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 12 23 17 7 0 1 0 565
6 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 15 19 17 6 3 0 0 562
7 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 17 17 17 5 2 1 1 558
8 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 11 22 18 5 2 2 0 558
9 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 9 14 25 8 4 0 0 547

10 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 16 26 12 3 1 0 527
11 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 6 8 25 8 7 3 1 501
12 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 e.V. 3 11 25 8 3 1 0 456
13 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 1 5 8 12 11 7 2 357
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 5 19 6 0 0 0 0 294
3 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 4 15 8 3 0 0 0 286
4 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 3 14 12 1 0 0 0 286
5 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 1 15 13 0 0 0 1 282
6 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 5 5 13 6 0 1 0 271
7 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 3 6 8 12 1 0 0 265
8 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 1 4 7 2 4 7 5 224
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 14 4 6 0 0 0 114
2 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 11 7 5 1 0 0 113
3 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 5 11 8 0 0 0 112
4 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 8 6 8 2 0 0 108
5 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 7 6 10 0 1 0 107
6 Klinkenberg, Reinhard 37783 SLG Werl 21 e.V. 5 8 7 4 0 0 105
7 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 5 8 6 5 0 0 104
8 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 7 4 10 3 0 0 104
9 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 5 5 11 3 0 0 103

10 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 7 6 6 0 0 102
11 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 4 6 9 5 0 0 101
12 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 4 3 15 2 0 0 101
13 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 4 6 9 4 1 0 100
14 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 e.V. 4 6 8 6 0 0 100
15 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Sportschützen OWL e.V. 5 4 11 3 1 0 100
16 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 6 3 8 7 0 0 98
17 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 4 3 13 3 1 0 98
18 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 6 3 8 6 1 0 97
19 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 7 8 6 1 0 97
20 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 6 6 4 6 1 0 96
21 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 1 6 9 8 0 0 95
22 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 1 9 5 6 3 0 94
23 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 3 6 6 7 2 0 94
24 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 3 4 9 7 1 0 94
25 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 3 2 12 6 1 0 93
26 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 4 8 7 2 0 92
27 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 5 9 10 0 0 91
28 Behrens, Jan 50428 SLG Emsborn e.V. 5 2 6 9 2 0 90
29 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 2 8 7 3 0 89
30 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 3 9 7 3 0 88
31 Hilger, Frank 27117 SLG Neandertal 1 1 13 8 1 0 88
32 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 4 6 9 3 0 87
33 Volmerhausen, Stephan 46824 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 3 2 8 8 3 0 87
34 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 3 2 9 5 5 0 86
35 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 4 7 5 6 0 85
36 Kloss, Markus 61794 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 2 3 9 4 6 0 85
37 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 3 6 9 4 0 84
38 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 3 0 8 9 4 0 82
39 Bönte, Kai-Uwe 47323 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 0 8 13 0 2 76
40 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 1 7 9 7 0 74
41 Thielemann, Michael 66854 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 1 4 8 9 0 73
42 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 1 0 8 6 9 0 73
43 Sarbok, Kerstin 67013 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 0 0 7 10 6 1 70
44 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 3 10 11 0 64
45 Brokmeier, Jörg 49388 SLG Sportschützen OWL e.V. 4 1 2 6 6 5 63
46 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 0 1 3 6 12 2 59

DQ Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 0 0 0 0 5
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP BSV Büren 315
Helzel, Elmar 19162 101
Hüser, Jan 31114 113
Stimpel, Manfred 13552 101
Wiehe, Thomas 2197 98

2 SLG Emsborn e.V. 311
Behrens, Jan 50428 90
Forkefeld, Marcel 55229 94
Köhler, Thomas 16405 114
Lange, Frank 31176 103

3 SLG Oelde 305
Becker, Karlheinz 1591 97
Eggers, Daniel 49639 112
Eggers, Jessica 49647 94
Haske, Andreas Heinrich 3010 96

4 SLG PSSV Paderborn e.V. 253
Boße, Ulrich 46137 92
Köhler, Thomas 48732 97
Trau, Stefan 51987 64

5 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 251
Lenser, Dieter 16015 94
Sarbok, Kerstin 67013 70
Volmerhausen, Stephan 46824 87

6 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 236
Bönte, Kai-Uwe 47323 76
Götte, Michael 61673 87
Thielemann, Michael 66854 73
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 10 19 1 0 0 0 0 299
2 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 11 17 2 0 0 0 0 298
3 Hanfland, Henry 64353 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298
4 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 9 19 2 0 0 0 0 298
5 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 12 13 5 0 0 0 0 295
6 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 8 17 5 0 0 0 0 295
7 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 11 14 4 1 0 0 0 294
8 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
9 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 4 18 8 0 0 0 0 292

10 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 14 5 2 0 0 0 291
11 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 6 16 7 1 0 0 0 291
12 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
13 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
14 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 16 9 0 0 0 0 291
15 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 17 6 2 0 0 0 290
16 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 6 14 10 0 0 0 0 290
17 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 3 16 11 0 0 0 0 289
18 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 6 11 12 1 0 0 0 286
19 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 3 14 11 2 0 0 0 285
20 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 5 13 11 0 0 0 1 284
21 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 3 11 16 0 0 0 0 284
22 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 4 12 11 2 1 0 0 282
23 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 7 9 10 4 0 0 0 282
24 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 8 16 1 0 0 0 282
25 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 6 9 12 0 3 0 0 279
26 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 4 10 12 2 2 0 0 278
27 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 7 7 11 4 1 0 0 278
28 Mertens, Tanja 50270 SLG Westrhein 2 11 12 5 0 0 0 278
29 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 9 14 4 0 0 0 278
30 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 1 10 16 3 0 0 0 278
31 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 5 10 9 4 2 0 0 277
32 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 4 8 14 3 1 0 0 277
33 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 5 16 4 0 0 0 276
34 Henning, Jens 48535 SLG Westrhein 2 8 17 2 0 1 0 275
35 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 e.V. 2 10 13 2 3 0 0 274
36 Hilger, Frank 27117 SLG Neandertal 3 9 13 2 2 1 0 273
37 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 3 7 13 7 0 0 0 273
38 Öcal, Deniz 65816 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 9 11 7 1 0 0 272
39 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 3 11 10 4 1 0 0 269
40 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 11 9 4 4 1 0 267
41 Henning, Jörn 48534 SLG Westrhein 1 5 16 7 1 0 0 267
42 Kloss, Markus 61794 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 3 7 9 6 5 0 0 264
43 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 1 7 16 4 1 0 0 263
44 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 1 9 10 3 5 2 0 261
45 Neuhoff, Fenja Kristin 43834 SLG Bochum-Ost e.V. 1 3 17 6 1 1 1 259
46 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 3 2 11 4 5 5 0 246
47 Leibig, Markus 39770 SLG Lüdenscheid 0 3 9 13 2 2 0 241
48 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 4 6 12 4 0 0 0 240
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 895
Becker, Karlheinz 1591 284
Eggers, Daniel 49639 299
Eggers, Jessica 49647 298
Haske, Andreas Heinrich 3010 298

2 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 872
Frickenstein, Tim 49689 291
Kasperek, Lukas 53757 290
Wiewel, Petra 49970 291

3 SLG BDMP BSV Büren 869
Helzel, Elmar 19162 285
Stimpel, Manfred 13552 289
Westrup, Harald 49173 278
Wiehe, Thomas 2197 295

4 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 851
Boße, Ulrich 46137 278
Köhler, Thomas 48732 291
Weber, Ralf 62851 282
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 9 9 4 2 0 0 112
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 11 5 7 1 0 0 111
3 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 5 10 9 0 0 0 111
4 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 9 6 6 3 0 0 108
5 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 4 7 12 1 0 0 106
6 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 5 11 3 0 0 103
7 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 4 6 10 3 1 0 101
8 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 5 8 4 2 0 98
9 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 6 3 8 7 0 0 98

10 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 4 4 11 4 1 0 98
11 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 6 5 5 7 0 1 96
12 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 5 5 4 4 0 95
13 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Sportschützen OWL e.V. 3 4 8 8 1 0 93
14 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 2 10 5 1 0 92
15 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 5 1 9 8 1 0 92
16 Hilger, Frank 27117 SLG Neandertal 3 4 8 8 0 1 91
17 Henning, Jens 48535 SLG Westrhein 3 1 11 8 1 0 90
18 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 5 8 7 3 0 89
19 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 e.V. 3 2 9 8 2 0 89
20 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 2 2 10 8 2 0 88
21 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 3 5 8 4 0 87
22 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 2 5 5 8 4 0 87
23 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 3 7 7 4 0 87
24 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 2 3 10 6 2 0 87
25 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 1 3 8 11 1 0 87
26 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 6 3 9 1 0 86
27 Öcal, Deniz 65816 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 3 8 7 4 0 86
28 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 9 8 3 0 86
29 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 3 10 4 4 0 85
30 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 1 2 9 10 2 0 85
31 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 6 11 3 0 83
32 Henning, Jörn 48534 SLG Westrhein 2 2 8 6 4 0 78
33 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 2 3 2 10 7 0 77
34 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 4 1 8 5 1 0 74
35 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 1 1 7 6 9 0 74
36 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 5 8 4 0 67
37 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 1 1 5 5 10 2 65
38 Neuhoff, Fenja Kristin 43834 SLG Bochum-Ost e.V. 1 0 2 6 15 0 61
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 329
Becker, Karlheinz 1591 106
Eggers, Daniel 49639 96
Eggers, Jessica 49647 111
Haske, Andreas Heinrich 3010 112

2 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 271
Frickenstein, Tim 49689 98
Kasperek, Lukas 53757 86
Wiewel, Petra 49970 87

3 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 259
Boße, Ulrich 46137 89
Köhler, Thomas 48732 103
Weber, Ralf 62851 67
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 16 13 1 0 0 0 0 299
2 Hanfland, Henry 64353 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
3 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 10 18 2 0 0 0 0 298
4 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 13 13 3 1 0 0 0 295
5 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 13 12 5 0 0 0 0 295
6 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 15 9 6 0 0 0 0 294
7 Arndt, Torsten 46404 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 11 14 4 0 1 0 0 293
8 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
9 Volmerhausen, Stephan 46824 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291

10 Wulbeck, Otmar 46423 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
11 Köhler, Christiane 51520 SLG PSSV Paderborn e.V. 11 9 9 1 0 0 0 289
12 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 4 16 9 1 0 0 0 289
13 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 3 16 11 0 0 0 0 289
14 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 3 17 8 2 0 0 0 288
15 Heidel, Florian 58407 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
16 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288
17 Zill, Leander 65038 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 6 10 14 0 0 0 0 286
18 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 5 13 9 3 0 0 0 285
19 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
20 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 3 13 13 1 0 0 0 285
21 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 4 13 11 1 1 0 0 284
22 Vollmer, Timo 61543 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 5 11 13 0 1 0 0 284
23 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 4 11 14 1 0 0 0 284
24 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 13 9 2 0 1 0 283
25 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 e.V. 4 13 9 4 0 0 0 283
26 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
27 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 2 12 14 2 0 0 0 282
28 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 8 16 1 0 0 0 282
29 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 2 12 13 3 0 0 0 281
30 Eichler, Stefan 63212 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 2 11 13 4 0 0 0 279
31 Walter, Felix 58412 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 11 15 3 0 0 0 279
32 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 12 10 3 2 0 0 278
33 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 3 8 16 2 1 0 0 277
34 Oberlies, Helmut 46414 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 7 21 1 0 0 0 277
35 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 5 8 11 5 1 0 0 276
36 Öcal, Deniz 65816 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 10 11 2 0 0 0 275
37 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 1 8 17 4 0 0 0 275
38 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 10 9 7 1 0 0 274
39 Rosinski, Detlev 63107 SLG Justiz Schwerte 4 10 12 3 0 0 0 272
40 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 9 17 1 0 0 0 271
41 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 6 18 3 2 0 0 270
42 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 2 5 16 7 0 0 0 270
43 Behrens, Jan 50428 SLG Emsborn e.V. 1 8 14 4 1 0 0 255
44 Leibig, Markus 39770 SLG Lüdenscheid 1 4 12 9 0 0 0 230
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 882
Eggers, Daniel 49639 299
Eggers, Jessica 49647 294
Rohde, Sven 38073 289

2 SLG Langendreer 872
Offermanns, Harald 12575 285
Rothmann, Günter 11950 289
Steinke, Martin 4834 298

3 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 872
Wulbeck, Otmar 46423 291
Götte, Michael 61673 288
Arndt, Torsten 46404 293

4 SLG BDMP BSV Büren 849
Helzel, Elmar 19162 270
Westrup, Harald 49173 284
Wiehe, Thomas 2197 295

5 SLG PSSV Paderborn e.V. 849
Köhler, Christiane 51520 289
Köhler, Thomas 48732 285
Öcal, Deniz 65816 275
Weber, Ralf 62851 271

6 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 844
Heidel, Florian 58407 288
Oberlies, Helmut 46414 277
Walter, Felix 58412 279
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Öcal, Deniz 65816 SLG PSSV Paderborn e.V. 10 12 2 0 0 0 118
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 17 4 3 0 0 0 117
3 Arndt, Torsten 46404 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 14 4 6 0 0 0 114
4 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 6 11 6 1 0 0 112
5 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 4 11 9 0 0 0 111
6 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 8 7 8 1 0 0 110
7 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 7 8 8 1 0 0 110
8 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 6 7 10 1 0 0 108
9 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 10 4 7 3 0 0 107

10 Behrens, Jan 50428 SLG Emsborn e.V. 6 7 9 2 0 0 107
11 Volmerhausen, Stephan 46824 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 5 8 9 2 0 0 107
12 Heidel, Florian 58407 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 8 4 11 1 0 0 107
13 Wulbeck, Otmar 46423 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 12 1 8 3 0 0 106
14 Hanfland, Henry 64353 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 9 8 3 0 0 106
15 Zill, Leander 65038 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 7 10 2 0 1 101
16 Walter, Felix 58412 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 4 7 9 2 2 0 101
17 Köhler, Christiane 51520 SLG PSSV Paderborn e.V. 7 4 7 6 0 0 101
18 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 7 2 11 3 1 0 100
19 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 5 2 14 2 1 0 99
20 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 7 6 8 0 0 98
21 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 4 8 7 0 0 98
22 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 5 8 8 0 0 96
23 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 1 7 8 7 1 0 95
24 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 6 7 9 0 0 95
25 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 2 3 14 4 1 0 95
26 Eichler, Stefan 63212 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 3 3 10 6 2 0 92
27 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 5 9 8 1 0 92
28 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 1 4 10 9 0 0 92
29 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 7 5 7 1 0 4 91
30 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 2 4 8 9 1 0 91
31 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 2 2 11 9 0 0 91
32 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 4 8 5 1 0 89
33 Vollmer, Timo 61543 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 1 3 11 6 3 0 88
34 Oberlies, Helmut 46414 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 3 5 4 9 2 1 87
35 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 1 9 12 0 0 87
36 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 10 8 3 0 85
37 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 2 3 5 11 1 0 80
38 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 2 8 8 2 2 80
39 Rosinski, Detlev 63107 SLG Justiz Schwerte 0 0 4 20 0 0 76
40 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 e.V. 0 0 0 14 8 2 58
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26.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

LM NRW 2023 PP-OS,NPA-OS,PP2-OS,SM-OS,DKS-1und DKS-2 & Jugen
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 334
Eggers, Daniel 49639 117
Eggers, Jessica 49647 107
Rohde, Sven 38073 110

2 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 328
Arndt, Torsten 46404 114
Götte, Michael 61673 108
Wulbeck, Otmar 46423 106

3 SLG Langendreer 320
Offermanns, Harald 12575 99
Rothmann, Günter 11950 111
Steinke, Martin 4834 110

4 SLG PSSV Paderborn e.V. 311
Köhler, Christiane 51520 101
Köhler, Thomas 48732 87
Öcal, Deniz 65816 118
Weber, Ralf 62851 92

5 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 295
Heidel, Florian 58407 107
Oberlies, Helmut 46414 87
Walter, Felix 58412 101

6 SLG BDMP BSV Büren 277
Helzel, Elmar 19162 91
Westrup, Harald 49173 95
Wiehe, Thomas 2197 91
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